
Přehled působení Ježíše Krista ve smrtelnosti

GALILEA

JUDEA
PEREA

Kafarnaum •

• Nazarét

• Jeruzalém

• Betlém

Uzdravuje muže u rybníka 
 Bethesda

Účastní se oslav přesnic 
 v Jeruzalémě

Pokoušen ďáblem

Křest

Povolává učedníky

Učí ženu u studny

Vysvěcuje dvanáct  
apoštolů

Kázání na hoře

Křísí Jairovu dceru

Tiší bouři na moři

Uzdravuje setníkova  
služebníka

Zavržen v Nazarétu

Kázání o chlebu 
života

Uzdravuje ženu tr-
pící krvácením

Slibuje Petrovi 
klíče království

Hora Proměnění

Povolává a vysílá 
sedmdesátníky

Zavržen Samaritány

Uzdravuje deset 
malomocných

Navštěvuje Marii a Martu

Učí podobenství o milosrdném  
Samaritánovi

Učí podobenstvím 
o ztracených

Setkává se se Zacheem

Triumfální vjezd 
do Jeruzaléma 

a poslední týden

Vyzývá bohatého 
mladého knížete

První vyčištění 
 chrámu

Kráčí po vodě

Sytí více než 
5 000 lidí

Sytí více než 4 000 lidí

Křísí Lazara

Mění vodu ve víno

Učí a uzdravuje v Galileji

Učí podobenstvím 
o království

Odmítá odsoudit ženu při-
stiženou při cizoložství

© 2015 Intellectual Reserve, Inc. Všechna práva vyhrazena.

SAMAŘÍ

• Samaří

První rok služby Druhý rok služby Třetí rok služby




